Gertrud-Baumer-Berufskolleg

des Markischen Kreises
in Ludenscheid und Plettenberg

Raithelplatz 5 SchulstraRe 5
58509 Lidenscheid 58840 Plettenberg

Schiiler Bewerbung

Bitte reichen Sie dieses Anmeldeformular unterschrieben bei der Schule ein. Beachten Sie bitte
unbedingt die einzureichenden Unterlagen und die Hinweise zur Anmeldung!

Anmeldung fir das Schuljahr: |X 2023/2024

11

1.2

13

Bewerbungsziel 1 (Bildungsgang)
Erstwunsch

bitte wahlen
Bewerbungsziel 2 (Bildungsgang)

Zweitwunsch* bitte wahlen
*(falls Erstwunsch nicht moglich)
Schwerpunkt

' S - Soziales
*nur bei Wahl des Bildungsgangs FO

' 12024/2025

oder

Datum:

G - Gesundheit

21

2.2

2.3

2.4

25

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

211

Bewerber/in
Anrede bitte wahlen

Vorname
Nachname
Geburtsdatum

Geburtsort

Anschrift

Telefon
E-Mail

Konfession

Staatsangehdrigkeit

Es besteht Bedarf an sonderpadagogischer Férderung

| nein

lia

31

3.2

Vorbildung und Qualifikation
Letzte Tatigkeit

Erworbener Schulabschluss

weiter auf Seite 2
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4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

5A

51

5.2

53

5.4

55

5.6

5B

51

5.2

5.3

Gertrud-Baumer-Berufskolleg

_ ; | 4

des Markischen Kreises By

in Ludenscheid und Plettenberg D
|

Raithelplatz 5
58509 Liidenscheid

Migrationshintergrund ~

Geburtsland
Zuzugsjahr
Geburtsland des Vaters
Geburtsland der Mutter
Umgangssprache

2. Staatszugehorigkeit

Erziehungsberechtigt (Mutter)
Anrede

Vorname

Nachname

Anschrift

Telefon

E-Mail

Erziehungsberechtigt (Vater)

Anrede
Vorname

Nachname

5.4 Anschrift

5.5

5.6

Telefon

E-Mail

Schulstralle 5
58840 Plettenberg

| vorhanden (weiter bei 4.1) [ nicht vorhanden (weiter bei 5)

**liegt vor, wenn Bewerber/in und/oder mind. eines der Elternteile nicht in Deutschland geboren wurde

Frau

| wie bei 2.6 | andere:

Herr

[ wie bei 2.6 [ ] andere:

weiter auf Seite 3

Seite: 2 von 3



Gertrud-Baumer-Berufskolleg )
des Markischen Kreises By
in Ludenscheid und Plettenberg D
Raithelplatz5 Schulstrale 5 By
58509 Lidenscheid 58840 Plettenberg
6 Ausbildungsbetrieb* *nur auszufullen fur die Bildungsgange BF1K; BF2K; FHP; FSP; FO11 wenn Daten voliegend
6.1
Name des Ausbildungsbetriebs
6.2
Anschrift
6.3 Kontaktperson
4 Telefon
®2>  E-Mail

l Notwendige Unterlagen und weitere Hinweise

- Kopie des aktuellen Zeugnisses
- Lebenslauf

- gof. Kopie des Ausbildungsvertrages

Hinweis zum Datenschutz

Die Datenverarbeitung erfolgt auf Grundlage Art. 6 Abs. 1 lit.a Einwilligung, im Falle einer Selbstregistrierung und Art. 6 Abs. 1 lit. ¢ DS-
GVO sowie 88 3, 120, 123 Schulgesetz NRW der Verordnung uber die zur Verarbeitung zugelassenen Daten von Schilerinnen,
Schdlern und Eltern (VO-DV 1).

Mit meiner Unterschrift bestatige ich, dass ich die Hinweise zur Anmeldung gelesen und die geforderten Unterlagen beigefligt habe.

!

Datum / Unterschrift Bewerber/in Datum / Unterschrift Erziehungsberechtigte/r
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